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INSTITUTT FOR MOLEKYLÆR BIOVITENSKAP 
ADMINISTRASJONEN 
 
 

 
 

INNKALLING TIL EKSTRAORDINÆRT STYREMØTE 7.06.12 
 

 
Styret for IMBV innkalles til et ekstraordinært styremøte felles for IMBV og BIO torsdag 7.06.12 
kl.12.15 på Skolelaboratoriets møterom (1206). 
 
For å holde tidsplanen for ansettelse av ny instituttleder fom. 01.01.2013, må styrene oppnevne 
en innstillingskomite som skal være operativ før sommeren. 
Søknadsfristen for stillingen utløper 1.06 og endelig søkerliste foreligger ikke ennå. 
 
Innstillingskomiteen skal være felles for IMBV og BIO og begge institutter skal være representert 
i komiteen. 
 
Biologisk institutt har berammet et styremøte 7.06.12 og instituttledelsene er blitt enige om at 
IMBVs styre deltar på dette møtet, der denne saken settes opp som første sak. 
 
 
 
V-SAK 10/2012  OPPNEVNING AV KOMITE FOR VURDERING AV SØKERE TIL 

INSTITUTTLEDERSTILLINGEN. 
 Sakspapirer : saksframlegg fra K. Bronndal. 

Forslag til vedtak : 
Styret oppnevner følgende personer i komitéen for intervju og evaluering av 
søkerne til instituttlederstillingen: Instituttleder Morten Dæhlen (leder), 1. 
amanuensis Anne K. Brysting, professor Odd Stokke Gabrielsen, kontorsjef 
Maren Onsrud og representant for tjenestemannsorganisasjonene 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Blindern 01.06.12 
 
 
 
 

 
Finn-Eirik Johansen        Kate Bronndal 
Instituttleder           Kontorsjef 



 

Institutt for molekylær biovitenskap 
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Til: Instituttstyret ved Institutt for molekylær biovitenskap 
 
Sakstype : vedtakssak 
  
Saksnr.:  10/2012 
 
Møtedato: 07.06.2012 
 
Notatdato: 01.06.2012 
 
Saksbehandler:  K. Bronndal 
 
Sakstittel: Oppnevning av komité for vurdering av søkere til instituttlederstillingen 
 
Tidligere vedtak i saken/Plandokumenter/Henvisning til lovverk etc.:   
 Instituttlederstillingen har tidligere blitt behandlet i IS 1 V-sak 7/2012. 
 
Reglement for tilsetting og valg av ledere ved fakulteter og institutter 
§19 Vurdering av søkere 
Instituttlederstillingen er en faglig-administrativ lederstilling og ikke en forsknings- og undervisningsstilling. 
Det skal derfor ikke oppnevnes en ordinær vitenskapelig bedømmelseskomité i forbindelse med 
innstillingen. 
Innstillingsorganet eller den innstillingsorganet bemyndiger kan oppnevne en intervjukomité. 
Intervjukomitéens anbefaling er rådgivende overfor innstillingsorganet. 
Det forutsettes at intervjukomitéen settes sammen på en slik måte at kravene til en helhetlig vurdering av 
både faglig bakgrunn, ledelseskompetanse og personlig egnethet kan vurderes på en god måte. 
Tjenestemannsorganisasjonene (TMO) gis mulighet til å ta med en felles representant i komitéen. 
Lederkompetanse er et sentralt vurderingskriterium for denne stillingskategorien. 
 
§20 Innstillingsorgan 
Instituttstyret innstillinger ovenfor fakultetsstyret.  
 
 
De viktigste problemstillinger:   
Intervjukomitéens oppgave er å evaluere søkerne, intervjue dem og komme med et forslag til rangering 
som legges fram for instituttstyret.  
Dekanatet anbefaler at instituttleder ikke deltar i komitéens arbeid (instituttleder kommer inn i saken ved 
behandling i instituttstyret).  
 
Forslag til komité: 
Instituttleder (påtroppende dekan), professor Morten Dæhlen, leder av komitéen 
Nestleder Biologisk institutt Anne K. Brysting 
Professor Odd Stokke Gabrielsen 
Kontorsjef Maren Onsrud 
TMO-representant 
Sekretær: Seniorrådgiver Narve Trædal 
 
 
Forslag til vedtak: Styret oppnevner følgende personer i komitéen for intervju og evaluering av søkerne 
til instituttlederstillingen: Instituttleder Morten Dæhlen (leder), 1. amanuensis Anne K. Brysting, professor 
Odd Stokke Gabrielsen, kontorsjef Maren Onsrud og representant for tjenestemannsorganisasjonene 
 
  
Vedlegg: ingen 
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